

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal № 631/2.019 CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 897

23 de Maio de 2023

PG. 1/1



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE Rua Padre João Kivilus, Terminal Rodoviário – Centro CEP 19.580-000 ANHUMAS/SP



MUNICÍPIO DE ANHUMAS SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ANHUMAS

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 08/2023

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ANHUMAS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Federal nº 8.069/1990, resolve:

Artigo 1º - Ficam <u>DEFERIDAS</u>, após análise da Comissão organizadora da Eleição do Conselho Tutelar, responsável pelo Processo de escolha dos conselheiros tutelares de Anhumas/SP, as inscrições abaixo relacionadas:

Número de Inscrição	Nome	CPF
01	ALINE MONTEIRO DO LIVRAMENTO RAMINELLI	364.407.258-23
02	SIMONE GUEVARA XAVIER	356.717.358-82
03	MARIA INES AUGUSTINHO DAS MERCES	248.222.148-00
04	SIRLENE MARTINS DOS SANTOS	308.964.228-01
05	ZULEIDE DE SOUZA MIRANDA	097.423.218-17
06	GISLAINE FERRARI DA SILVA	375.546.688-03
07	JULIANA NASCIMENTO SILVA	400.495.928-40
08	MARA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA	412.080.038-52

Artigo 2º - Os candidatos cujas inscrições foram deferidas, a priori, estão habilitados para participar do Curso de Capacitação a ser realizado dos dias 19 a 23 de junho de 2023. Dos dias 19 a 22 no período das 08:30 às 11:30 e no dia 23 das 08:00 às 12:00 na casa dos conselhos (Rua Padre João Kivilus, Terminal Rodoviário — Centro).

Parágrafo único. A não participação ou não obtenção de 100% de presença no Curso de Capacitação implicará na eliminação automática do candidato, conforme o item 14 − Segunda Etapa - ``DO CURSO PARA OS CANDIDATOS HABILITADOS´´, da resolução CMDCA № 04/2023.

Artigo 3º - Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Anhumas/SP, 23 de Maio de 2023.

ROSELI APARECIDA EVANGELISTA DA SILVA Presidente do CMDCA

